

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 57078919

---

Data publicarii	17.05.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 468,89 RON - 468,89 RON

---

Descriere: denumire um tva\_art cantitate pret\_unitar valoare total BIBLIORAFI PLASTIFIAT NOKI - 7.00 BUC 19 40 5.8823 235.29 280 STEAG MANA 21X30 - 2.00 BUC 19 2 1.6807 3.36 4 STEAG MANA 15X21 - 1.00 BUC 19 10 0.8403 8.4 10 DOSAR SINA PLASTIC NOKI - 0.70 buc 19 50 0.5882 29.41 35 FOLIE PROTECTIE NOKI A4 35MY 100/SET - 8.00 BUC 19 2 6.7227 13.45 16 PIX ECADA CU GEL TRILA - 2.00 BUC 19 35 1.6806 58.82 70 BANDA ADEZIVA 48/66 - 3.00 BUC 19 4 2.52 10.08 12 PLIC B4 BURDUF - 1.00 BUC 19 10 0.8403 8.4 10 ETICHETE A4-0.50 buc 19 50 0.4202 21.01 25 MOUSE OMEGA WIRELESS - 21.00 BUC 19 1 17.6471 17.65 21 CORECTOR BURETE-DACO-3.00 BUC 19 1 2.521 2.52 3 PIONEZE COLOR DL 50 PCS - 1.00 BUC 19 10 0.8403 8.4 10 SUPORT VERTICAL DOCUMENTE - 10.00 BUC 19 2 8.4034 16.81 20 PILOT FRIXION - 10.00 BUC 19 2 8.4034 16.81 20 REGISTRU INTRARE-IESIRE-NIRANA-6.00 BUC 19 2 5.042 10.08 12 PIX AIHAO-1.00 buc 19 10 0.8403 8.4 10

---